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Baremo provisional 

 

Cuerpo de Maestros: Audición y Lenguaje 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

ANCA CALVO BRÍGIDA MARÍA 3 1 1 0 0 2,5 2 0,3 N/A N/A 9,8 

CARBALLO LÓPEZ RAFAEL LUIS 3 1 1 0 0 0,5 2 0 N/A N/A 7,5 

CARRETERO TEIXEIRA CARLA 0,5 0 0,75 0 0 0 0 0 N/A N/A 1,25 

CASTRO MARTINEZ MARIA ROCIO 3 0 1 0 0 0 0,7 0 N/A N/A 4,7 

CAZORLA CEREZO PATRICIA 3 1 0,5 0 0 0 0 1,25 N/A N/A 5,75 

DE LA CUESTA RUIZ LAURA 3 0 1 0 0 0 2 0,1 N/A N/A 6,1 

FERNANDEZ GONZALEZ MARCOS 2,75 0,5 0,75 0 0 0 0 0 N/A N/A 4 

GARCIA LOPEZ CRISTINA 1,75 0 0 0,25 0 0 1,2 1,7 N/A N/A 4,9 

GONZALEZ MAYORGA HECTOR 0,75 0 0 0 0 0 2 2 N/A N/A 4,75 

LEÓN TOBAJAS NURIA OLGA 3 0,25 0 0 1 0 2 0,3 N/A N/A 6,55 

ZURIAGA RÍOS MARÍA 1,25 0 0,25 0 0 0 2 0,1 N/A N/A 3,6 
 
 
 

Cuerpo de Maestros: Lengua extranjera: francés 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

AUGUSTO FERNANDEZ MARIA ELENA 3 1 0 0 0 0 2 0,92 0,5 N/A 7,42 

CANO GARCÍA LORENA 1,5 0 0,75 0,25 0 0 2 2 0,5 N/A 7 

FRANCO CARRASCO ANTONIO 3 1 1 0,25 0 0 0,5 2 0 N/A 7,75 

FRIAS MIGUELAÑEZ ELENA 0,25 0 0 0 0 0 0,4 0,1 0,5 N/A 1,25 

MARTINEZ GONZALEZ VANESSA 2,25 0,75 1 0 0 0 0,9 0,1 1 N/A 6 

RUIZ ORTEGA LORENA 0,75 0 0 0 0 0 1 0,3 1 N/A 3,05 
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 Cuerpo de Maestros: Lengua extranjera: inglés 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
 

AUGUSTO FERNANDEZ MARIA ELENA 3 1 0 0 0 0 2 0,92 N/A 1,5 8,42 

AZURMENDI JIMENO MIREN NEKANE 2,75 1 0 0 0 1 0,2 0 N/A 0,5 5,45 

BRACERO GONZÁLEZ PALOMA 2,75 0 0 1,25 0 0 1 0,3 N/A 1 6,3 

CABRERA GUEDES MIGUEL ÁNGEL 2,25 0 1 0 0 0 2 0 N/A 1 6,25 

CANO GARCÍA LORENA 1,5 0 0,75 0,25 0 0 2 2 N/A 1 7,5 

CHIA MAYOLAS RAQUEL MIRIAM 0,25 0 0,25 0 0 0 0,7 0 N/A 1 2,2 

COELLO VAZQUEZ OLGA MARIA 3 0 0 0 0 0 0,89 0,2 N/A 0,5 4,59 

COLINO PABLOS ALBERTO 3 1 1 0 1 0 2 1 N/A 1 10 

DE FEZ SOLAZ MARIA AMPARO 2,5 0,5 0,5 0,75 0 2,5 0 0,5 N/A 0,5 7,75 

DIAZ MIRABAL MARIA DEL MAR 3 1 0 2 3 3 0 2 N/A 0 14 

DIAZ ROPERO BARRILERO MIRIAM 0,75 0,25 1 0 0 0 0,1 0 N/A 1 3,1 

EGEA MARTINEZ ANDRES 3 1 1 0 0 0 1,4 0 N/A 1 7,4 

FRIAS MIGUELAÑEZ ELENA 0,25 0 0 0 0 0 0,4 0,1 N/A 1 1,75 

GALLEGO VERDI SABRINA SOLEDAD 0,5 0 0 0,25 0 0 2 0,1 N/A 1,5 4,35 

GARCIA VEGA RAQUEL 0,5 0,25 0,25 0 0 0 0 1 N/A 0,5 2,5 

LEÓN TOBAJAS NURIA OLGA 3 0,25 0 0 1 0 2 0,3 N/A 1 7,55 

LLORENS FERRER ANNA JORDINA 0,75 0 0 0 0 0 0,4 0,5 N/A 1 2,65 

LLORENTE GARCIA PABLO 3 0,25 0 0 0 0 2 0,96 N/A 0,5 6,71 

LÓPEZ PORRAS GERARDO 3 1 1 1 0 3 2 1,8 N/A 1 13,8 

LOPEZ DE SABANDO TRONCOSO AITZIBER 1,25 0 0 1 0 1 0,7 0 N/A 1 4,95 

MARTINEZ DOMINGUEZ EVA MARIA 3 1 0,75 1 0 0 2 0,9 N/A 0,5 9,15 

MARTINEZ DOMINGUEZ MONICA 0,75 0 0 0,5 0 0 2 0 N/A 0,5 3,75 

MARTINEZ GONZALEZ VANESSA 2,25 0,75 1 0 0 0 0,9 0,1 N/A 1 6 

MORENO MELLIZO GUILLERMO 3 0,75 1 0 2 1 2 2 N/A 1 12,75 

NAVARRO BERMEJO MARTA 3 0 1 0,5 2 0 1,6 2 N/A 0,5 10,6 

OLLER HERNÁNDEZ SORAYA 3 0 1 0 0 0 0,7 0 N/A 0 4,7 

PALOMARES CUADROS JUAN 3 1 1 0 0 0,5 2 0,4 N/A 0 7,9 

PARRILLA CHROSZCZ BEATRIZ ELISAB 3 0 0,75 0 0 0 0,7 0 N/A 1,5 5,95 

PAYO HERNÁNDEZ JOSÉ MARÍA 0,25 0 0 0 0 0 2 0,8 N/A 0 3,05 

PEREZ HERRERO PEDRO ANTONIO 3 1 1 0 0 0 0,1 2 N/A 0,5 7,6 

PEREZ VILLADANGOS DANIEL 1,25 1 0,5 0 0 0 1,5 0,2 N/A 0,5 4,95 

POSADA VELASCO ANA 0 0 0,25 0 0 0 1,4 0 N/A 0,5 2,15 
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 Cuerpo de Maestros: Lengua extranjera: inglés 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
 

PURON CELORIO DIEGO 0,25 0 1 0 0 0 0 0,1 N/A 1 2,35 

QUESADA GRANDE CARMEN 1 0 0,25 0 0 0 0 0,7 N/A 0,5 2,45 

REQUEJO DOMINGUEZ 
MARIA 
CONCEPCION 

3 1 1 0 0 2,5 1 0 N/A 1,5 10 

ROMAN CABRERA ANGELA 1,33 0 0,5 0 0 0 1,4 0,2 N/A 1 4,43 

SANTOS SOUSA JUDITH 2 0,25 0,25 0 0 0 0 0 N/A 1,5 4 
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Cuerpo de Maestros: Pedagogía terapéutica 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

AGUIRRE AGUIRRE ITXASO 0,75 0 0 0 0 0 0,9 0 N/A N/A 1,65 

AUGUSTO FERNANDEZ MARIA ELENA 3 1 0 0 0 0 2 0,92 N/A N/A 6,92 

CARBALLO LÓPEZ RAFAEL LUIS 3 1 1 0 0 0,5 2 0 N/A N/A 7,5 

CASTRO MARTINEZ MARIA ROCIO 3 0 1 0 0 0 0,7 0 N/A N/A 4,7 

FERNANDEZ RANEA 
MARIA 
MERCEDES 

0,75 0 0 0 0 0 1 0,6 N/A N/A 2,35 

GARCIA LOPEZ CRISTINA 1,75 0 0 0,25 0 0 1,2 1,7 N/A N/A 4,9 

GARCIA MONTALVO MARIA TRINIDAD 3 1 0,75 0 0 0,5 2 0,6 N/A N/A 7,85 

GONZALEZ MAYORGA HECTOR 0,75 0 0 0 0 0 2 2 N/A N/A 4,75 

IBAÑEZ LERONES SORAYA 2,75 0,75 1 1,25 0 0 1 0,63 N/A N/A 7,38 

JIMENEZ YUSTE AZUCENA 3 1 0 0 3 0,5 0,95 1,3 N/A N/A 9,75 

MARI ESTEBAN JUAN JOSE 2,75 0 0 0 0 0 0,3 0 N/A N/A 3,05 

MARTINEZ DOMINGUEZ EVA MARIA 3 1 0,75 1 0 0 2 0,9 N/A N/A 8,65 

MONCAYO CHACON ISABEL 3 1 1 0 1 0,5 2 0,8 N/A N/A 9,3 

MULAS NIETO ISABEL 3 1 0,25 0 0 0 1 1,7 N/A N/A 6,95 

NAVARRO BERMEJO MARTA 3 0 1 0,5 2 0 1,6 2 N/A N/A 10,1 

NEGRO MORAL DAVID 3 0 1 0 0 0 1 0,4 N/A N/A 5,4 

NEIRA VARELA SILVIA 0 0 0 0 0 0 0,1 0 N/A N/A 0,1 

OLMEDA VILLAR MARIA ISABEL 3 0 0,5 0,25 0 0 2 0 N/A N/A 5,75 

RODRIGUEZ MANIEGA MARIA 3 0 0 0,5 0 0 1,95 1,05 N/A N/A 6,5 

ROMAN CABRERA ANGELA 1,33 0 0,5 0 0 0 1,4 0,2 N/A N/A 3,43 

SANCHEZ LOPEZ SONIA 3 1 1 0 0 0 0 2 N/A N/A 7 

ZURIAGA RÍOS MARÍA 1,25 0 0,25 0 0 0 2 0,1 N/A N/A 3,6 
 
 
  



6 
 

Cuerpo de Maestros: Primaria 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

ANCA CALVO BRÍGIDA MARÍA 3 1 1 0 0 2,5 2 0,3 N/A N/A 9,8 

ARELLANO CARDENAS MARIA JOSE 2 0 0,25 0 0 1 0,43 0 N/A N/A 3,68 

AUGUSTO FERNANDEZ MARIA ELENA 3 1 0 0 0 0 2 0,92 N/A N/A 6,92 

AZURMENDI JIMENO MIREN NEKANE 2,75 1 0 0 0 1 0,2 0 N/A N/A 4,95 

BORRAS CHOFRE ENRIC 3 0,75 1 0 0 0 0,6 2 N/A N/A 7,35 

CABALLERO GONZALEZ AURELIO JAVIER 3 1 1 0 1 0 2 0,1 N/A N/A 8,1 

CABEZAS CLAVO PATRICIA 2,75 1 0 0 0 0 0,7 0 N/A N/A 4,45 

CABRERA GUEDES MIGUEL ÁNGEL 2,25 0 1 0 0 0 2 0 N/A N/A 5,25 

CABRERA MOYA 
GUILLERMO 
ANTONIO 

3 0 0 1,25 0 0 2 0 N/A N/A 6,25 

CANO FLORES JUAN JESÚS 0,25 0 0 0 0 0 1,76 0,3 N/A N/A 2,31 

CANO GARCÍA LORENA 1,5 0 0,75 0,25 0 0 2 2 N/A N/A 6,5 

CARBALLO LÓPEZ RAFAEL LUIS 3 1 1 0 0 0,5 2 0 N/A N/A 7,5 

CASILLAS CABANA MARTA 1,25 0 0 0,25 0 0 2 0 N/A N/A 3,5 

CASTRO MARTINEZ MARIA ROCIO 3 0 1 0 0 0 0,7 0 N/A N/A 4,7 

CAZORLA CEREZO PATRICIA 3 1 0,5 0 0 0 0 1,25 N/A N/A 5,75 

CLEMENTE BORREGUERO JUAN RAMON 3 1 1 0 0 0 2 0,3 N/A N/A 7,3 

COELLO VAZQUEZ OLGA MARIA 3 0 0 0 0 0 0,89 0,2 N/A N/A 4,09 

COLINO PABLOS ALBERTO 3 1 1 0 1 0 2 1 N/A N/A 9 

CRESPO ROMERA SALVADOR 2,5 1 1 0 1 0 1,2 0,1 N/A N/A 6,8 

DE FEZ SOLAZ MARIA AMPARO 2,5 0,5 0,5 0,75 0 2,5 0 0,5 N/A N/A 7,25 

DE PRADA ARTETA CRISTINA 0,25 0 0,25 0 0 0 1 0,8 N/A N/A 2,3 

DIAZ MIRABAL MARIA DEL MAR 3 1 0 2 3 3 0 2 N/A N/A 14 

DIAZ QUEIZAN OSCAR 3 0 1 0 0 0 0,5 0 N/A N/A 4,5 

DÍEZ ORTEGO PATRICIA 3 0,5 1 0,5 0 0 0,55 0,4 N/A N/A 5,95 

DÚO TERRÓN PABLO 3 0,25 1 0 3 0,5 2 2 N/A N/A 11,75 

DURAN RUIZ NATALIA 3 1 1 0 0 0 0,73 0,2 N/A N/A 5,93 

EGEA MARTINEZ ANDRES 3 1 1 0 0 0 1,4 0 N/A N/A 6,4 

ESCUDERO BARRANCO FRANCISCO JAVIER 2,75 0,25 1 0 0 0 0,7 0,3 N/A N/A 5 

FERNANDEZ GONZALEZ MARCOS 2,75 0,5 0,75 0 0 0 0 0 N/A N/A 4 

FRANCO CARRASCO ANTONIO 3 1 1 0,25 0 0 0,5 2 N/A N/A 7,75 
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Cuerpo de Maestros: Primaria 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

FRANCO MARTINEZ MARIA ANGELES 0 1 0,5 0 0 0 1 0,4 N/A N/A 2,9 

FRIAS MIGUELAÑEZ ELENA 0,25 0 0 0 0 0 0,4 0,1 N/A N/A 0,75 

GARCIA LOPEZ CRISTINA 1,75 0 0 0,25 0 0 1,2 1,7 N/A N/A 4,9 

GARCIA VEGA RAQUEL 0,5 0,25 0,25 0 0 0 0 1 N/A N/A 2 

GASCUEÑA LOPEZ DIEGO 1,5 1 0 0 0 0 0 0 N/A N/A 2,5 

GOMEZ CARRASCO TAMARA 2,75 0 0 0 0 0 0 0,4 N/A N/A 3,15 

GONZALEZ MAYORGA HECTOR 0,75 0 0 0 0 0 2 2 N/A N/A 4,75 

HERNANDEZ GARCIA ANA MARTA 3 1 0 0 0 0 2 0 N/A N/A 6 

JIMENEZ YUSTE AZUCENA 3 1 0 0 3 0,5 0,95 1,3 N/A N/A 9,75 

LLORENS FERRER ANNA JORDINA 0,75 0 0 0 0 0 0,4 0,5 N/A N/A 1,65 

LLORENTE GARCIA PABLO 3 0,25 0 0 0 0 2 0,96 N/A N/A 6,21 

LÓPEZ HERNÁNDEZ VIRGINIA 3 1 1 0 0 0 1,4 0,45 N/A N/A 6,85 

LÓPEZ PORRAS GERARDO 3 1 1 1 0 3 2 1,8 N/A N/A 12,8 

LOPEZ DE 
SABANDO 

TRONCOSO AITZIBER 1,25 0 0 1 0 1 0,7 0 N/A N/A 3,95 

MARCOS BADA ADRIANA 3 1 1 0 0 0 0,3 0,2 N/A N/A 5,5 

MARTINEZ DOMINGUEZ EVA MARIA 3 1 0,75 1 0 0 2 0,9 N/A N/A 8,65 

MARTINEZ DOMINGUEZ MONICA 0,75 0 0 0,5 0 0 2 0 N/A N/A 3,25 

MARTINEZ GONZALEZ VANESSA 2,25 0,75 1 0 0 0 0,9 0,1 N/A N/A 5 

MARTINEZ GUTIERREZ JOSE MANUEL 3 1 1 0 0 0 0,9 0,4 N/A N/A 6,3 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ CRISTIAN 0,75 0 0,5 0 0 0 0,75 0 N/A N/A 2 

MONCAYO CHACON ISABEL 3 1 1 0 1 0,5 2 0,8 N/A N/A 9,3 

MORENO MELLIZO GUILLERMO 3 0,75 1 0 2 1 2 2 N/A N/A 11,75 

MOYA SANCHEZ MARIA ISABEL 3 0 0,25 0 0 0 1,5 0,6 N/A N/A 5,35 

MULAS NIETO ISABEL 3 1 0,25 0 0 0 1 1,7 N/A N/A 6,95 

NAVARRO BAQUERO MIGUEL ANGEL 1,25 1 0,25 0 0 0 0,6 0,4 N/A N/A 3,5 

NAVARRO BERMEJO MARTA 3 0 1 0,5 2 0 1,6 2 N/A N/A 10,1 

NEGRO MORAL DAVID 3 0 1 0 0 0 1 0,4 N/A N/A 5,4 

NEIRA VARELA SILVIA 0 0 0 0 0 0 0,1 0 N/A N/A 0,1 

OLLER HERNÁNDEZ SORAYA 3 0 1 0 0 0 0,7 0 N/A N/A 4,7 

OLMEDA VILLAR MARIA ISABEL 3 0 0,5 0,25 0 0 2 0 N/A N/A 5,75 

ORGANERO GALLEGO CECILIO 3 1 1 0 0 0 1,3 0,6 N/A N/A 6,9 
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Cuerpo de Maestros: Primaria 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

PALOMARES CUADROS JUAN 3 1 1 0 0 0,5 2 0,4 N/A N/A 7,9 

PARRILLA CHROSZCZ BEATRIZ ELISAB 3 0 0,75 0 0 0 0,7 0 N/A N/A 4,45 

PASTOR SANCHEZ MARIA LUISA 3 0,75 1 0 0 0 1,2 0,2 N/A N/A 6,15 

PAYO HERNÁNDEZ JOSÉ MARÍA 0,25 0 0 0 0 0 2 0,8 N/A N/A 3,05 

PEREZ GONZALEZ MARIA SHEILA 3 1 0 1,75 0 3 1 2 N/A N/A 11,75 

PEREZ HERRERO PEDRO ANTONIO 3 1 1 0 0 0 0,1 2 N/A N/A 7,1 

PEREZ VILLADANGOS DANIEL 1,25 1 0,5 0 0 0 1,5 0,2 N/A N/A 4,45 

POSADA VELASCO ANA 0 0 0,25 0 0 0 1,4 0 N/A N/A 1,65 

PURON CELORIO DIEGO 0,25 0 1 0 0 0 0 0,1 N/A N/A 1,35 

QUESADA GRANDE CARMEN 1 0 0,25 0 0 0 0 0,7 N/A N/A 1,95 

REQUEJO DOMINGUEZ 
MARIA 
CONCEPCION 

3 1 1 0 0 2,5 1 0 N/A N/A 8,5 

RODRIGUEZ MANIEGA MARIA 3 0 0 0,5 0 0 1,95 1,05 N/A N/A 6,5 

RODRÍGUEZ GIL SANDRA MARIA 0,25 0,5 0 0 0 0 0 0,1 N/A N/A 0,85 

RODRIGUEZ-
MARIBONA 

CAMPA 
MARIA DE LAS 
MERCEDES 

1,5 1 1 0 0 0 2 2 N/A N/A 7,5 

ROMAN CABRERA ANGELA 1,33 0 0,5 0 0 0 1,4 0,2 N/A N/A 3,43 

RUBIO JIMENEZ FRANCISCO JAVIER 2,25 0 1 0 0 0 2 0 N/A N/A 5,25 

RUIZ ORTEGA LORENA 0,75 0 0 0 0 0 1 0,3 N/A N/A 2,05 

SANCHEZ LOPEZ SONIA 3 1 1 0 0 0 0 2 N/A N/A 7 

SANTOS SOUSA JUDITH 2 0,25 0,25 0 0 0 0 0 N/A N/A 2,5 

SERRALTA BOU ANA MARIA 3 0 0,5 2 0 0 0 0,78 N/A N/A 6,28 

SOBLECHERO BENITO FRANCISCO JAVIER 3 0 0,75 0 0 0 1,7 0,3 N/A N/A 5,75 

VAZQUEZ FERNANDEZ JOSE LUIS 3 0,25 0 0 0 0 0 0 N/A N/A 3,25 

VIVAS GÓMEZ ANA BELEN 3 0 0,25 0 0 0 0,3 1,4 N/A N/A 4,95 

VON NAGEL SALGADO 
MARIA DEL 
CARMEN 

1,75 0 1 0 0 0,5 0,54 0,1 N/A N/A 3,89 

ZURIAGA RÍOS MARÍA 1,25 0 0,25 0 0 0 2 0,1 N/A N/A 3,6 
 

  



9 
 

Cuerpo Profesores de Enseñanza Secundaria o Catedráticos de Enseñanza Secundaria: Biología y Geología 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

ACERO SALAZAR PATRICIA 1,25 0 1 0 0 0 0 0 N/A N/A 2,25 

FERNANDEZ LOPEZ LUIS 3 1 1 0 0 0 0 0,6 N/A N/A 5,6 

GARCIA LUEIRO CRISTINA 3 0 1 0 0 0 2 0 N/A N/A 6 

MOSTAZO MORENO VERONICA 0,75 0 0,25 0 0 0 0 1,2 N/A N/A 2,2 

ORTIZ GUERRERO JUAN MANUEL 0,5 0 0 0,5 2 0 0,85 0 N/A N/A 3,85 

REVUELTA ESTRADA ELIA 1,25 0,25 0 1 0 0 2 0,5 N/A N/A 5 

RICO FALCO JOSE ANGEL 2,5 0 1 0 0 0 1,5 1,45 N/A N/A 6,45 

RUS FERNANDEZ JOSE CARLOS 1 0 0,25 0 0 0 0,4 0 N/A N/A 1,65 

SANABRIA LAGAR NADIA 2,75 0 0,75 0 0 0,5 2 2 N/A N/A 8 
 
 
 

Cuerpo Profesores de Enseñanza Secundaria o Catedráticos de Enseñanza Secundaria: Física y Química 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

CARBALLARES MARTIN ANA MARIA 3 0 1 0 0 0 2 0,36 N/A N/A 6,36 

DEL BARCO MOLPECERES MARINA 0 0,25 0 0 0 0 0,4 0,2 N/A N/A 0,85 

JORAJURIA ELIZONDO IZASKUN 3 0 0,5 0 0 0 2 0 N/A N/A 5,5 

LÓPEZ SÁNCHEZ JOAQUÍN 0,75 0,25 1 0 0 0 1,25 0 N/A N/A 3,25 

PRIOR SANTANA ESTRELLA 0 0 0 0 0 0 0,6 0 N/A N/A 0,6 

SILES SORRIBAS MARIA TERESA 3 1 0,75 0 0 0 0,5 2 N/A N/A 7,25 
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Cuerpo Profesores de Enseñanza Secundaria o Catedráticos de Enseñanza Secundaria: Francés 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

DÍAZ MARTÍN 
FRANCISCO 
JAVIER 

3 0,75 1 0 0 0 1 0,1 0 N/A 5,85 

MORENTE LÓPEZ MANUEL 3 1 1 0 0 0 2 0,9 1,5 N/A 9,4 

MUÑOZ OJEDA 
FRANCISCA 
ANTONIA 

3 1 0 0 0 0 1,5 1 1 N/A 7,5 

RODRIGUEZ NIETO SANDRA 3 0 1 1,25 0 2,5 0 0,5 1,5 N/A 9,75 
 
 
 

Cuerpo Profesores de Enseñanza Secundaria o Catedráticos de Enseñanza Secundaria: Geografía e Historia 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

AZA ESTEBANEZ MONICA 3 1 1 0 0 3 2 0 N/A N/A 10 

BLANCO GARCÍA DANIEL 0 0 0 0 0 0 1 0 N/A N/A 1 

CORDERO GARCÍA 
RICARDO 
IGNACIO 

3 1 0 0 0 0,5 2 0,62 N/A N/A 7,12 

DABAN GUZMAN ESTHER 2,25 0,25 0,5 0 0 0 0,4 0 N/A N/A 3,4 

FRAILE VICENTE ALBERTO 0,5 0 0,5 0 0 0 0,7 0,7 N/A N/A 2,4 

LÓPEZ GALLEGOS MARÍA SILVIA 2,75 0 1 0 0 0 1,9 0,4 N/A N/A 6,05 

MARTIN DELGADO 
MARIA DEL 
CARMEN 

0,5 0 0,25 0 0 0 2 0,3 N/A N/A 3,05 

QUINTANA FERNANDEZ ANGEL 3 0 1 0 0 0 0,3 0,1 N/A N/A 4,4 

RAMOS SANTOS JOSÉ MARÍA 3 1 1 0 0 0 2 0,4 N/A N/A 7,4 
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Cuerpo Profesores de Enseñanza Secundaria o Catedráticos de Enseñanza Secundaria: Informática 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

ALVAREZ AGUILAR JOSE FRANCISCO 3 0 1 0 0 0 1,9 2 N/A N/A 7,9 

CARNERERO VILLAVERDE MIGUEL 3 0,75 0,5 0 0 0 0 0 N/A N/A 4,25 

GARCIA RODRIGUEZ CESAR VALENTIN 3 0,25 0,75 2 0 0 0 0 N/A N/A 6 

MASCARELL OLASO ANA 3 0 1 0,75 0 0 2 0,3 N/A N/A 7,05 

NAVARRO PONCE ANA MARÍA 0,25 0 0 0,25 0 0 1,7 0 N/A N/A 2,2 

OLIAS ALVAREZ INMACULADA 3 0 1 0 0 0 1,55 0 N/A N/A 5,55 

PANIAGUA NAVARRO ANTONIO 3 0 1 2 0 1,5 1,15 0,3 N/A N/A 8,95 

RODRIGUEZ CHACON JORGE 1 0 0 0 0 0 2 0,3 N/A N/A 3,3 

RUBIA MATEOS MANUEL JESUS 3 1 0 2 0 0 2 0,7 N/A N/A 8,7 

RUBIO CAMPAL MARIA TERESA 3 0,25 0 0 0 0 2 0 N/A N/A 5,25 

TEJEDA SANCHEZ NIEVES 3 0,75 0,25 0 0 0 0,15 0 N/A N/A 4,15 

VERON PIQUERO JULIAN 0,5 0,5 0,5 0 0 0 2 0 N/A N/A 3,5 
 
 
 

Cuerpo Profesores de Enseñanza Secundaria o Catedráticos de Enseñanza Secundaria: Inglés 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

BENITO MARTIN PATRICIA 3 1 0,25 0 0 0 0,5 0,2 N/A 1,5 6,45 

BERNAL LÓPEZ JERONIMO 3 0 0 1,5 1 1 0 1,48 N/A 0 7,98 

CANALEJAS NIETO DANIEL 2 0,75 0,5 0 0 0 2 0,3 N/A 1,5 7,05 

HERRERO ALVAREZ MIGUEL ANGEL 0,75 1 0 0 0 1,5 2 0,3 N/A 1,5 7,05 

LLAMAS DIEZ MARINA 1 0 0,75 0 0 0 1 0,3 N/A 1,5 4,55 

MARTÍNEZ ESCUDERO LAURA 1,25 0,75 0,5 0 0 0 1,2 0,1 N/A 1 4,8 

MIGUEL MIGUEL MIGUEL ANGEL 3 0,5 1 1,75 0 0 1,3 0,2 N/A 1,5 9,25 

ORTEGA GARCIA IGNACIO JAVIER 0,5 0,25 0,75 0 0 0 1,3 0 N/A 1,5 4,3 

PRADOS TORRECILLAS DANIEL 3 0 1 0,25 0 0 0,55 0,2 N/A 1 6 

RUBIO RUIZ RAQUEL 1,25 1 0 0 0 0 2 2 N/A 1,5 7,75 
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Cuerpo Profesores de Enseñanza Secundaria o Catedráticos de Enseñanza Secundaria: Lengua castellana y 
literatura 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

APARICIO PÉREZ LUCAS MARÍA NIEVES 3 0 1 0,5 0 1 2 1,1 N/A N/A 8,6 

CARRETERO DE LUIS ESTHER 3 0 1 0 0 0 1,75 0 N/A N/A 5,75 

DE LA SOTA GOMEZ OLGA MARIA 3 1 1 0 0 0 0,7 1 N/A N/A 6,7 

DEL PINO RAMIREZ 
ROSARIO DEL 
CARMEN 

2,75 0 0 0 0 0 1 0,4 N/A N/A 4,15 

DENIZ HERNANDEZ 
MARGARITA 
ROSELL 

2,5 1 0 0 0 0 0 0 N/A N/A 3,5 

GALLEGO REGUERA MARIA 0,5 0,75 0 0 0 0 0,2 0,7 N/A N/A 2,15 

HASSAN MONTERO ALI 2,5 0,25 0,25 0 0 0 0,5 0 N/A N/A 3,5 

LOPEZ ESPARRELL JUAN MANUEL 3 0 1 0 0 0 2 2 N/A N/A 8 

MARTÍNEZ SERRANO BEATRIZ 3 0,5 1 2 0 3 2 2 N/A N/A 13,5 

NAVARRO SÁNCHEZ RITA CARMEN 1 1 0,5 0 0 0 0 0,7 N/A N/A 3,2 

PALOMO GARCIA 
MARIA DEL 
CARMEN 

3 0 1 0 0 0 1 0,7 N/A N/A 5,7 

PEREZ CEJAS 
MARIA DE LAS 
NIEVES 

3 0 1 0 0 3 1 1 N/A N/A 9 

RAMOS AGUDO FRANCISCO 1 0,75 0 0 0 0 2 0 N/A N/A 3,75 

SERRANO RODRIGUEZ GEMMA 3 0 1 0 1 0 0 0,7 N/A N/A 5,7 
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Cuerpo Profesores de Enseñanza Secundaria o Catedráticos de Enseñanza Secundaria: Matemáticas 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

ABAD MAYO MARIA SUSANA 3 1 1 0 0 0,5 0 1,3 N/A N/A 6,8 

ÁLVAREZ CORDOVÉS 
ANTONIO 
FRANCISCO 

3 0 1 0 0 2,5 1 1 N/A N/A 8,5 

BLANCO MUÑOZ CARMEN 3 0 0,25 0 0 0 0 0 N/A N/A 3,25 

BORREGO RAMOS JUAN MARCOS 3 0 0,25 0 0 0 2 1,65 N/A N/A 6,9 

FELIPE AFONSO JESUS DARIO 3 1 0,5 0 0 0 1 1 N/A N/A 6,5 

FRAILE FRAILE 
MARIA DEL 
CARMEN 

3 1 0,5 0 0 0 0,6 1,2 N/A N/A 6,3 

FRÍAS GALLARDO MIGUEL ANGEL 3 0 1 0,75 0 3 2 2 N/A N/A 11,75 

GONZALEZ AGUILAR INES MARIA 3 1 0 1,75 3 3 1,3 2 N/A N/A 15,05 

GONZÁLEZ ROMERA Mª CARMEN 0 0 0 0 0 0 2 0,2 N/A N/A 2,2 

IGLESIAS ALBARRÁN LUIS MIGUEL 2,25 1 0,75 0,25 1 0 2 1,05 N/A N/A 8,3 

LÁZARO DEL POZO MARIA CLAUDIA 3 0 0,25 2 3 3 0 2 N/A N/A 13,25 

MARTIN MARTIN JUAN MANUEL 3 0 1 0 0 0 1,3 0,7 N/A N/A 6 

MORENO MATOS JESUS 0,75 0,75 0,25 0 0 0 1,8 2 N/A N/A 5,55 

MUÑOZ CASADO JOSE LUIS 3 0 1 0,75 0 0 0 0 N/A N/A 4,75 

NAVARRE MAS CLAUDIO 0,25 0 0 0,5 1 0 0 0 N/A N/A 1,75 

NÚÑEZ SÁNCHEZ 
MARIA DEL 
CARMEN 

3 0,5 0,75 2 0 0 1,65 0,3 N/A N/A 8,2 

RODRIGUEZ FERNANDEZ ISIDRO 1,25 1 1 0 0 0 0,8 0,6 N/A N/A 4,65 

RODRÍGUEZ PÉREZ ESTHER 3 0 0 0 0 0 0 0,45 N/A N/A 3,45 

SALCEDO LOPEZ DANIEL 2,75 0,5 0,75 0,25 0 0 0,16 2 N/A N/A 6,41 

SEGADE PAMPIN MARÍA ELENA 0,25 0 0 0 0 0 0,3 0 N/A N/A 0,55 

SILES SORRIBAS MARIA TERESA 3 1 0,75 0 0 0 0,5 2 N/A N/A 7,25 

TERRONES CARRATALA EVA 0,25 0 0 0,25 2 0 1,1 0,1 N/A N/A 3,7 

TREVEJO ALONSO JUAN ANTONIO 3 0 1 0,5 0 0 0 0,23 N/A N/A 4,73 

VÁZQUEZ MILLÁN MARÍA BEGOÑA 3 0 0,5 1,25 1 1,5 2 2 N/A N/A 11,25 

VIZUETE CHACON GLORIA 3 0 0 0,25 0 0 0,7 0,2 N/A N/A 4,15 
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Cuerpo Profesores de Enseñanza Secundaria o Catedráticos de Enseñanza Secundaria: Tecnología 

Primer apellido Segundo apellido Nombre 

BAREMO 

1 2 3 4 5.1 5.2 6.1 6.2 7 Fr# 7 Ing* 

T
O

T
A

L
  

ALONSO MEDIAVILLA 
MARIA DEL 
CARMEN 

3 0 0,75 1,5 0 0 2 2 N/A N/A 9,25 

CANO DE CASTRO JAVIER MIGUEL 3 1 1 0 0 0 2 0 N/A N/A 7 

CEBRIÁN VELASCO JOSÉ MANUEL 0,5 0 1 0 0 0 2 0,2 N/A N/A 3,7 

DOMENECH LLORET MARIA 3 1 0 0 0 0 0,3 0 N/A N/A 4,3 

EREZUMA ARISQUETA BEÑAT 1 0 0 0,25 0 0 0 0 N/A N/A 1,25 

MORENO MARTIN MARCOS 3 0 0 0 0 0 2 0 N/A N/A 5 

NARVÁEZ MONTIEL MARIA ANGELES 3 1 1 0 0 0 2 0 N/A N/A 7 

NAVARRO QUINTANA LIDIA ESTHER 3 0 1 0,25 0 0 2 1,1 N/A N/A 7,35 

PAJARES PESCADOR RUBÉN 3 0,25 1 0 0 0 0 0,3 N/A N/A 4,55 

PIÑERO ORTEGA JOSE RAMON 2,5 1 0,25 1,75 0 3 1,9 1,89 N/A N/A 12,29 

SERRAT BAYO RAFAEL 3 1 1 0 0 0 0 0,7 N/A N/A 5,7 

 
# Puntuación de idioma francés solo se puntuará la lengua de la especialidad por la que participa el candidato. En los demás casos, este punto 
del baremo se considerará como no aplicable (N/A). 
 

*Puntuación de idioma inglés solo se puntuará la lengua de la especialidad por la que participa el candidato. En los demás casos, este punto del 
baremo se considerará como no aplicable (N/A). 
 

 
NOTAS INFORMATIVAS 

 

 Para formar parte del panel de expertos, será necesario obtener una valoración total en el baremo igual o superior a 2 puntos. 
 

 Los comentarios referentes a la valoración obtenida en los distintos puntos del baremo, podrán consultarse en “Acceso al servicio online” en 
la web https://www.educacionyfp.gob.es/servicios-al-ciudadano/catalogo/general/21/2179921/ficha/2179921-2023.html 
 

 Las reclamaciones del baremo provisional podrán realizarse a través del “Acceso al servicio online” de la misma web y el periodo de 
reclamación es de 10 días hábiles a contar desde el 21 de septiembre de 2023. 

https://www.educacionyfp.gob.es/servicios-al-ciudadano/catalogo/general/21/2179921/ficha/2179921-2023.html

